PAGE
2

[image: image2.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЮЗ ЧЕТЫРЕХ ХУТОРОВ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от
	проект

	№

	хутор Чаплыгин

Об утверждении Перечня муниципального имущества

сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального Закона от 24 июля 2007 г.   № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Порядком формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», утвержденного постановлением администрации сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района от 29 ноября 2019 г. № 69, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района, утвержденным решением 21 сессии 2 созыва Совета  сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района от 12 января 2011 года № 2, уставом сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района, Совет сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района решил:

1. Утвердить перечень муниципального имущества сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Гулькевичского района «В 24 часа» и разместить на сайте администрации сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, сборам, муниципальной собственности, экономике, торговле, предпринимательству и инвестиционной политике 4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения

Союз Четырех хуторов

Гулькевичского района                                                                        А.С. Зайченко

Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением Совета сельского поселения
Союз Четырех Хуторов

Гулькевичского района

от ________________ № _____
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации

	№

п/п
	Адрес муниципаль

ного учреждения

(унитарного

предприятия)/органа, осу

ществляющего учет имущества

	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Наименование

движимого имущества
	Основание нахождения объекта у муниципального учреждения (унитарного предприятия)/органа, осуществляющего учет казны/ свидетельства о регистрации права муниципальной собственности
	Основание прекращения права собственности объекта у муниципального учреждения (унитарного предприятия)  органа, осуществляющего учет казны/ свидетельства о регистрации права муниципальной собственности
	Сведения об установленных в отношении муниципального движимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	Инвентарный номер
	Государственный номер
	Идентификационный номер (VIN)
	Номер двигателя
	Номер кузова
	Номер шасси
	Балансовая стоимость по состоянию на 31 декабря 2021год

(руб)

	2
	Гулькевичский район, хутор Чаплыгин ул. Советская дом 19
	Администрация сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района
	Трактор «Беларус 82,1»
	Свидетельство ЗСК № 20 от 16.07.2008  о  передаче трактора «Беларус»
	нет
	нет
	110135050003
	УО 97-44

	390845
	нет

	615000,0

	3
	Гулькевичский район, хутор Чаплыгин ул. Советская дом 19
	Администрация сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района
	тракторный  прицеп

2ПТС 4,5 мод 8549
	Свидетельство ЗСК № 20 от 16.07.2008о передаче прицепа тракторного
	нет
	нет
	110135040004
	УО

97-45

	145000,0

Глава сельского поселения

Союз Четырех хуторов

Гулькевичского                                                                                                                                              А.С. Зайченко
[image: image1]